

PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE

Rozkład roboczy : PLESZEW – DOBRZYCA -NOWY ŚWIAT

Rozkład ważny od: 03.09.2012 r.

20

PRZYSTANKI	<i>Lp.</i>	<i>km</i>	<i>sum a</i>	<i>Prędkość</i>	ASG	AG	AS
Pleszew Kolejowa	1	↓	↓	↓	13:30	15:00	16:10
Pleszew Podgórna I	2	0.47	0.47	28.2	13:31	15:01	16:11
Pleszew Podgórna II	3	0.24	0.71	14.4	13:32	15:02	16:12
Pleszew Krótka	4	0.43	1.14	25.8	13:33	15:03	16:14
Pleszew Woj.Polskiego	5	0.23	1.37	6.9	13:35	15:05	16:15
Pleszew Warneńczyka II	6	0.63	2.00	18.9	13:37	15:07	16:17
Pleszew Warneńczyka I	7	0.32	2.32	19.2	13:38	15:08	16:18
Pleszew Poniatowskiego	8	0.31	2.63	18.6	13:39	15:09	16:19
Pleszew Armii Poznań	9	0.34	2.97	20.4	13:40	15:10	16:20
Pleszew Lipowa	10	0.34	3.31	10.2	13:42	15:12	16:22
Pleszew Reja	11	0.68	3.99	20.4	13:44	15:14	16:24
Pleszew Św. Ducha	12	0.62	4.61	18.6	13:46	15:16	16:26
Pleszew Poznańska I	13	0.87	5.48	17.4	13:49	15:19	16:29
Pleszew Poznańska II	14	0.64	6.12	38.4	13:50	15:20	16:30
Pleszew Szpital	15	0.73	6.85	21.9	13:52	15:22	16:32
Pleszew Koźmińska	16	0.86	7.71	25.8	13:54	15:24	16:34
Kowalew Baranów	17	1.02	8.73	30.6	13:56	15:26	16:36
Kowalew PKP	18	0.74	9.47	22.2	13:58	15:28	16:38
Kowalew Szkoła	19	0.78	10.25	23.4	14:00	15:30	16:40
Kowalew Kościół	20	0.52	10.77	15.6	14:02	15:32	16:42
Kowalew Grobelny	21	0.94	11.71	28.2	14:04	15:34	16:44
Kowalew Suchorzew	22	0.87	12.58	26.1	14:06	15:36	16:46
Fabianów I	23	1.02	13.60	20.4	14:09	15:39	16:49
Fabianów Restauracja	24	0.40	14.00	8.0	14:11	15:41	16:51
Fabianów Lutynia	25	0.67	14.67	20.1	14:13	15:43	16:53
Dobrzyca Augustów	26	3.25	17.92	48.7	14:17	15:47	16:57
Dobrzyca Rynek	27	0.64	18.56	38.4	14:18	15:48	16:58
Dobrzyca Koźmińska	28	0.75	19.31	22.5	14:20	15:50	17:00
Dobrzyca Sklep	29	1.15	20.46	23.0	14:23	15:53	17:03
Nowy Świat	30	1.70	22.16	34.0	14:26	15:56	17:06
Prędkość komunikacyjna					24.1	24.1	24.1
Prędkość techniczna					32.3	32.3	32.3

1. S - Kursuje w dni nauki szkolnej.

2. A - Kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze.

**3.G- Bilety jednorazowe obowiązują ulgi ustawowe oraz UMiG Pleszew (na obszarze Gminy Pleszew)
Na pozostałych kursach obowiązują tylko ulgi ustawowe.**

PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE

Rozkład roboczy : NOWY ŚWIAT- DOBRZYCA- PLESZEW

Rozkład ważny od: 03.09.2012 r.

20

PRZYSTANKI	Lp	km		suma		Prędkość			AG	ASG	AS
		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓			
Nowy Świat	1	↓	↓	↓	↓	↓			07:00	07:45	14:27
Dobrzyca Sklep	2	1.65	1.65	1.65	1.65	33.0			07:03	07:48	14:29
Dobrzyca Koźmińska	3	1.20	-	2.85	-	24.0			07:06	07:51	-
Dobrzyca Rynek	4	0.68	0.70	3.53	2.35	20.4	4.5	42.0	07:08	08:00	14:30
Dobrzyca Augustów	5	0.70	0.70	4.23	3.05	21.0			07:10	08:02	14:32
Fabianów Lutynia	6	3.25	3.25	7.48	6.30	48.7			07:14	08:06	14:36
Fabianów Restauracja	7	0.67	0.67	8.15	6.97	40.2			07:15	08:07	14:37
Fabianów I	8	0.40	0.40	8.55	7.37	24.0			07:16	08:08	14:38
Kowalew Suchorzew	9	2.07	2.07	10.62	9.44	62.1			07:18	08:10	14:40
Kowalew Grobelny	10	0.87	0.87	11.49	10.31	52.2			07:19	08:11	14:41
Kowalew Kościół	11	0.94	0.94	12.43	11.25	56.4			07:20	08:12	14:42
Kowalew Szkoła	12	0.54	0.54	12.97	11.79	16.2			07:22	08:14	14:43
Kowalew PKP	13	0.84	0.84	13.81	12.63	25.2			07:24	08:16	14:44
Kowalew Baranów	14	0.68	0.68	14.49	13.31	20.4			07:26	08:18	14:48
Pleszew Koźmińska	15	1.01	1.01	15.50	14.32	30.3			07:28	08:20	14:50
Pleszew Poznańska II	16	2.33	2.33	17.83	16.65	27.9			07:33	08:25	14:52
Pleszew Poznańska I	17	0.64	0.64	18.47	17.29	19.2			07:35	08:27	14:53
Pleszew Św. Ducha	18	0.59	-	19.06	-	11.8			07:38	08:30	-
Pleszew Reja	19	0.52	-	19.58	-	10.4			07:41	08:33	-
Pleszew Lipowa	20	0.34	0.40	19.92	17.69	20.4			07:42	08:34	14:54
Pleszew Armii Poznań	21	0.55	-	20.47	-	16.5			07:44	08:36	-
Pleszew Poniatowskiego	22	0.34	-	20.81	-	20.4			07:45	08:37	-
Pleszew Warneńczyka I	23	0.30	-	21.11	-	18.0			07:46	08:38	-
Pleszew Warneńczyka II	24	0.33	-	21.44	-	19.8			07:47	08:39	-
Pleszew Woj.Polskikgo	25	0.63	-	22.07	-	12.6			07:50	08:42	-
Pleszew Krótka	26	0.23	-	22.30	-	13.8			07:51	08:43	-
Pleszew Podgórna I	27	0.43	-	22.73	-	25.8			07:52	08:44	-
Pleszew Podgórna II	28	0.33	-	23.06	-	19.8			07:53	08:45	-
Pleszew Kolejowa	29	0.25	0.85	23.31	18.54	15.0			07:54	08:47	14:57
Prędkość komunikacyjna									25.9	22.5	37.0
Prędkość techniczna									34.1	41.15	50.7

1. S - Kursuje w dni nauki szkolnej.

2. A - Kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku

3. **G- Bilety jednorazowe obowiązują ulgi ustawowe oraz UMiG Pleszew (na obszarze Gminy Pleszew)
Na pozostałych kursach obowiązują tylko ulgi ustawowe.**